ПРОТОКОЛ №2
Заседания комиссии по противодействию коррупции КГАУ СЗ

«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

с. Тигиль «19» февраля 2019 года

Присутствовало: 4 чел.
Председатель: ЛогиноваЕ.Н., главная медицинская сестра.
Секретарь: Гвагина С.В., временно исполняющая специалиста ОК.
Члены комиссии:
Крикунова В.В., специалист по социальной работе.
Чеботарь О.И., специалист по ППБ ГО ЧС.

ПОВЕСТКА ДН Я:
1. Ознакомление и принятие решения о заключении договора на выполнение работ по
обустройству места для размещения бытового мусора на территории в КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»
Слушали:
По данному вопросу Логинова Е.Н.:
- Известно, что цена договора составляет 145377,60 (сто сорок пять тысяч триста семьдесят

семь) рублей 60 копеек.
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ рекомендовать комиссии по
закупкам учреждения рассмотреть вопрос о заключении договора на выполнение работ но
обустройству места размещения бытового мусора на территории КГАУ СЗ «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа» на сумму 145377,60 (сто сорок пять тысяч триста
семьдесят семь) рублей 60 копеек с ИП Соломенниковым Владимиром Валерьевичем.

- Деклараций о конфликте интересов не поступало, соответственно конфликта интересов -  нет.
Коррупционных действий при заключении договора на выполнение работ по устройству
тротуарной плитки КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» и
рассмотрения его на заседании комиссии по закупкам -  нет.

В свят с рассмотрением всех вопросов повестки дня, заседание комиссии по противодействию
коррупции объявляется закрытым.

Решили:

Председатель комиссии: Логинова!
Секретарь комиссии: Гвагина С..В.

Члены комиссии: Крикунова В.В.
Чеботарь О.И. _